
 

Expediente n.º: 6385/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 23/09/2021

 

FRANCISCO JOSÉ CALVO POZO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO 
DE TOCINA 

HACE  SABER:  Que  mediante  Resolución  de  Alcaldía  nº  2021-1538  de  19  de 
noviembre se ha acordado lo siguiente:

Primero.- Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  personas  aspirantes 
admitidas y excluidas para participar en el proceso selectivo para contratación del 
personal laboral temporal dentro del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial del 
PLAN CONTIGO de la Diputación de Sevilla (LÍNEA 5).

 RELACIÓN PROVISIONAL ADMITIDOS PEÓN LIMPIEZA

 

DNI Apellidos y nombre
***6883** ARRIBA HERRERO, ANTONIO
***8865** BARRERO SUÁREZ, MARÍA DEL CARMEN
***4706** BENITO HUEGTE, FÁTIMA
***0113** CANTO GONZÁLEZ, SONIA
***5855** CARMONA CABEZA, JOSÉ ANTONIO
***3310** CARO GARCÍA, RAÚL
***8212** CORTES MERCHÁN, JOSE
***2701** FERNÁNDEZ AGUILAR, RAFAELA
***1609** GONZÁLEZ CAMACHO, MARIA JOSE
***9387** GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, INÉS
***4414** LÓPEZ AVILÉS, YOLANDA
***7806** LÓPEZ ESCUDERO, MARIA DOLORES 
***7115** MARQUEZ GÓMEZ, DOLORES
***9237** MARQUEZ GÓMEZ, FRANCISCO
***2928** MARTÍN LOBATO, ISIDRO GREGORIO 
***0079** MARTÍNEZ GARCÍA, ALEJANDRO
***0488** MARTÍNEZ LARA, FRANCISCO
***1145** MOLINA AGUILERA, M.ª DE CARMEN
***9839** MORALES ESPINO, DAVID
***5509** NOGALES BONILLO, MANUEL
***4423** OLARTE MARTÍN, JUAN MANUEL

***6362** ORTEGA SÁEZ, IRENE

***0079** ORTIZ LÁZARO, JOSE ENRIQUE

***3331** PINTO RUIZ, CARMEN

***8881** RAMÓN BARRAGÁN, CONCEPCIÓN

***3949** RAMOS FERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO
***8751** RAYA MANCERA, MERCEDES
***8665** RODRÍGUEZ ESPINOSA, M.ª DE LOS ÁNGELES

Ayuntamiento de Tocina
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***1454** RODRÍGUEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER
***8800** RODRÍGUEZ MUÑOZ, FRANCISCO

***5617** RODRÍGUEZ NARANJO, MANUEL
***5805** RODRÍGUEZ SÁEZ, EVARISTO
***7651** ROSENDO RODRÍGUEZ, EDUARDA
***3857** RUIZ ROMERO, ROSARIO MERCEDES
***5015** SANCHO JIMÉNEZ, BLANCA HORTENSIA

***1210** SANTAMARIA GONZÁLEZ, CARMEN
***8276** SERRANO HINOJOSA, ANTONIO

***7554** TROYANO CABEZA, ANTONIO

***1218** VILLARREAL PEREZ, REYES

***9981** YEPES RADA, ESPERANZA

RELACIÓN PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS PEÓN LIMPIEZA
 

DNI Apellidos y nombre Causa de 
exclusión

***1212** CANO MARTÍN, AMADOR (1)
***1945** DEL POZO GARCÍA, MANUEL (2)
***9175** RODRÍGUEZ MORENO, MELCHOR (3)
***7255** ROMERO MOLESÍN, ENRIQUE (2)

RELACIÓN PROVISIONAL ADMITIDOS PEÓN ALBAÑIL

DNI Apellidos y nombre
***3278** AGUILERA LUCENA, JUAN
***8546** AGUILERA MUÑOZ, RAFAEL
***6883** ARRIBA HERRERO, ANTONIO
***5855** CARMONA CABEZA, JOSÉ ANTONIO
***5964** DOMÍNGUEZ CEBALLOS, JULIAN
***4448** GONZÁLEZ SIMÁN, ANTONIO
***9232** MANOTA CANDALIJA, JUAN MANUEL
***9237** MARQUEZ GÓMEZ, FRANCISCO
***2928** MARTÍN LOBATO, ISIDRO GREGORIO 
***0488** MARTÍNEZ LARA, FRANCISCO
***9839** MORALES ESPINO, DAVID
***5509** NOGALES BONILLO, MANUEL
***4423** OLARTE MARTÍN, JUAN MANUEL
***6362** ORTEGA SÁEZ, IRENE
***8881** RAMÓN BARRAGÁN, CONCEPCIÓN
***3949** RAMOS FERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO
***8800** RODRÍGUEZ MUÑOZ, FRANCISCO
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***7651** ROSENDO RODRÍGUEZ, EDUARDA
***5015** SANCHO JIMÉNEZ, BLANCA HORTENSIA
***8276** SERRANO HINOJOSA, ANTONIO
***7554** TROYANO CABEZA, ANTONIO

***5455** VILLARREAL MORENO, FRANCISCO CARLOS

***1218** VILLARREAL PEREZ, REYES

RELACIÓN PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS PEÓN ALBAÑIL
 

DNI Apellidos y nombre Causa de 
exclusión

***1212** CANO MARTÍN, AMADOR (1)
***9175** RODRÍGUEZ MORENO, MELCHOR (3)
***7255** ROMERO MOLESÍN, ENRIQUE (2)

RELACIÓN PROVISIONAL ADMITIDOS OFICIAL 1ª PINTOR
 

DNI Apellidos y nombre
***3356** CRUZ MUÑOZ, MIGUEL
***7115** MARQUEZ GÓMEZ, DOLORES
***7241** PASCUAL LORENZO, ALFREDO
***8881** RAMÓN BARRAGÁN, CONCEPCIÓN
***3949** RAMOS FERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO
***4038** RODRÍGUEZ LÓPEZ, PEDRO
***5617** RODRÍGUEZ NARANJO, MANUEL
***7554** TROYANO CABEZA, ANTONIO

RELACIÓN PROVISIONAL ADMITIDOS OFICIAL 1ª  ALBAÑIL
 

DNI Apellidos y nombre
***3608** FERRERA MAÑERO, FRANCISCO JOSE
***0790** LANCHARRO LÓPEZ, ANTONIO
***5929** LÓPEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL
***9232** MANOTA CANDALIJA, JUAN MANUEL
***0488** MARTÍNEZ LARA, FRANCISCO
***2743** MENDOZA MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL
***6675** MONTOYA CUENCA, PEDRO
***9527** POZO LARA, ANTONIO 
***4304** RODRÍGUEZ MARQUEZ, JOSÉ
***3179** SALINAS TOBARIAS, FRANCISCO JULIO  
***7554** TROYANO CABEZA, ANTONIO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

(1) No reúne el requisito específico de ser mayor de 45 años
(2)  No  autoriza  al  Ayuntamiento  para  comprobar  su  documento  identificativo  y 
tampoco lo aporta.

Ayuntamiento de Tocina

Plaza de España, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608
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(3) No presenta la solicitud conforme al Anexo I de las Bases.

Segundo.- Conceder un plazo de 3 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la 
publicación en tablones de anuncio, para subsanar los defectos que hayan motivado 
la exclusión.

Tercero.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios y página web del 
Ayuntamiento de Tocina.

Lo que se hace público para general conocimiento en Tocina, en la fecha de la firma 
electrónica. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Tocina

Plaza de España, 1, Tocina. 41340 (Sevilla). Tfno. 954740324. Fax: 954740608
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